nū nō habeo. Itē. i. pet. ij.  
qui cum maledicere non  
maledicebat ⁊c. De rapia  
re habes ioh. xix. d. Ecce  
perit vestimēta eius ⁊ fe-  
cerūt q̄ttuor partes ⁊c. De  
iniuria corpoꝝ habes ī euā-  
gelio. ⁊ isa. liij. Sicut ovis  
ad occisionē dūer⁹ est. ⁊ qđ  
agn⁹ corā tōdēte se obmū-  
tuit. ⁊ hier. xi. ego qđ agn⁹  
māsuēt⁹ qđ portat ad victi-  
mam. Itē aut malū p̄ h̄as  
lo nō solū nō reddedat sed  
etiā p̄secutorib⁹ beneficis  
erat. An̄ mar. xxvi. seruo p̄u-  
cipis sacerdotū auriculam  
restituit. et lu. xxiij. c. p̄  
cic̄torib⁹ orauit dicēs: p̄as  
ignosce illis qz ⁊c. Simi-  
l̄ charitas habz tres grad⁹.  
vt scz debito mō diligam⁹  
qđ supra nos est qđ iuxta  
nos est qđ infra nos ē. De-  
us qđ supra nos est. sup oīa  
diligend⁹ est. primū qui iux-  
ta nos est. debem⁹ dilige-  
re sicut nos scz min⁹ qđ de-  
um ⁊ pl⁹ qđ tpalia. tpalia ve-  
ro qđ infra nos sunt vt ter-  
rā qđ pedib⁹ conculcat. De

**Philica. ij. aduē.**

hoc ordine dicite cāti. ij. **S**ed  
 dinavit in me caritatē. **V**eritas  
 similis triplex de-  
 bet eē in nobis veritas cor-  
 dis. oris et opis. Sūt q̄ veri-  
 tatē habēt in corde: sed nō  
 audēt eā p̄ferri ore. p̄pter  
 erubescētiā vel timorē vel  
 obsequiū: vel amicos. veri-  
 tas ei odiū parit. Intra ver-  
 bū sapiētis. Sic accidit in  
 aliquib⁹ iudicib⁹. Unde in  
 puerbijs. xxviii. Qui in iu-  
 dicio accipit faciē hoīs: nō  
 bñ facit ille: et pro bucella  
 panis deserit vitarē. Ideo  
 veritas cecidit in platea. In-  
 tra verbū esayē. lix. ca. Nō  
 habet testes qui eā tueant  
 Nō sufficit veritas in cor-  
 de nisi etiā sit in ore. Unde  
 ro. x. Corde credit ad iusti-  
 ciā: ore autē p̄fessio fit ad sa-  
 lutē. Itē sunt aliq̄ qui veri-  
 tatē habēt in ore. Sed non  
 in corde: vt hypocrite q̄ bene  
 docēt: sed maliciā interius  
 habēt qui maledicti sunt.  
 ecclī. ij. De duplici corde et  
 labijs scelestis. labia sceles-  
 ta sūt labia excōicata que

**Ser. iij.**

a corde separātur. quando  
 aliud sonat in ore q̄ sit in  
 corde. p̄tra q̄s dicit. Mat-  
 thei. v. Sit sermo v̄r est: est  
 nō: nō. vt scilicet sicut ē in  
 corde sic p̄ferat in ore Sūt  
 etiā q̄ veritatē nō habēt in  
 ope. vt clerici vel religiosi  
 qui habitu vel ornatu suo  
 mētunt. q̄ nō habēt q̄ in  
 ornatu suo vel habitu signi-  
 ficas. liber vero creaturā  
 est mūdus iste. de quo libro  
 legit. Esaie. xxxix. Erit vo-  
 bis visio oīm quasi lib: i ver-  
 ba signati. Signatus fuit  
 liber iste diu. Unde t̄pi phi-  
 losophi pueriliter se habue-  
 rūt circa librū istū. Pulcri-  
 tudinē litterarū libri admi-  
 rātes nō attēdētes qd eis  
 loqueret liber. iste sicut pu-  
 eri admirari solēt in libris  
 litteras aureas. Quod mū-  
 dus liber sit patet ex eo qd  
 legit ecclī. i. Quod deus ef-  
 fudit sapiāz suā sup oīa o-  
 pera sua. Nō est aliquis vel  
 creatura in qua non possit  
 dei sapiā inueniri etiam in  
 formica. vii. puerbioꝝ. vi.